ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:         /UBND-VP

V/v tra cứu thông tin cá nhân của

công dân trong hồ sơ cấp chứng

minh nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Công an thành phố Hải Phòng

Ngày 16/10/2025, Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng

tiếp nhận hồ sơ cải chính sổ đăng ký kết hôn và giấy kết hôn của bà Nguyễn Thị

Hoa, có thông tin cụ thể như sau:

Họ, chữ đệm, tên: NGUYỄN THỊ HOA

Ngày, tháng, năm sinh:  20/02/1985

Căn cước số: 030185020674, do Bộ công an cấp ngày 06/01/2025.

Giới tính: Nữ        Dân tộc: Kinh        Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Thôn Đồng Tâm, xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng.

          Bà Nguyễn Thị Hoa đề nghị cải chính thông tin trong sổ đăng ký kết hôn

và giấy chứng nhận kết hôn từ Nguyễn Thị Xuân sinh ngày 10/03/1985 thành

Nguyễn Thị Hoa, sinh ngày 20/02/1985.

Do vậy, để có sở sở cải chính thông tin trong sổ đăng ký kết hôn và giấy

chứng nhận kết hôn cho công dân từ Nguyễn Thị Xuân, sinh ngày 10/03/1985 thành

Nguyễn Thị Hoa, sinh ngày 20/02/1985 để đúng với dữ liệu dân cư, Ủy ban nhân

dân xã Lạc Phượng kính đề nghị Công an thành phố Hải Phòng tra cứu tàng thư

căn cước công dân về thông tin của bà Nguyễn Thị Hoa và gửi kết quả cho Ủy ban

nhân dân xã Lạc Phượng với các nội dung sau:

1. Thông tin về ngày, tháng, năm cấp chứng minh nhân dân lần đầu của bà

Nguyễn Thị Hoa, sinh ngày 20/02/1985

2. Thông tin về ngày, tháng, năm sinh của bà Nguyễn Thị Xuân, sinh ngày

10/03/1985 trong hồ sơ cấp chứng minh nhân dân lần đầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

		2025-10-20T09:07:47+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thắng <dovanthang.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:34:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:34:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:34:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!